
UCHWAŁA NR XV/124/16
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/79/12 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 16 listopada 2012 roku 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych na terenie  Gminy Stare Bogaczowice.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz. 379, poz. 1072), art.13a § 1-2, § 3 w związku z art. 12 § 1,2,3,11-13 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, 
Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149,poz.889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281, z 
2012 r. poz.849, poz.951, poz.1529, z 2014 r. poz.179, poz.180 i poz. 1072), Rada Gminy Stare Bogaczowice 
na wniosek wójta gminy, uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XIV/79/12 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 16 listopada 2012 roku w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
na terenie Gminy Stare Bogaczowice dokonuje się zmian polegających na:

1. Dodaniu do obwodu głosowania nr 2 miejscowości Cieszów;

2. Dodaniu do obwodu głosowania nr 5 miejscowości Nowe Bogaczowice.

3. Zmianie adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z „ul. Głównej 49 w Chwaliszowie” na 
„ul. Główną 49a w Chwaliszowie”.

4. Zmianie adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z „ul. Głównej 42 w Gostkowie” na „ul. 
Główną 42a w Gostkowie”.

5. Zmianie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z „ul. Głównej 74 w Jabłowie” na „ul. Główną 
37 w Jabłowie”.

6. Załącznik do Uchwały Nr XIV/79/12 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 16 listopada  2012 roku w 
sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Stare Bogaczowice otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Uchyla się Uchwałę Nr XIII/114/16 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21 czerwca 2016 r. w 
sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Stare Bogaczowice.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 4.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Wałbrzychu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4513



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Gminy:
A. Stępnik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4513



 

Załącznik do Uchwały Nr  XV/124/16 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 września 2016 r.

 

 

 

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu 
głosowania

Siedziby obwodowych komisji 
wyborczych

Nr okręgu wyborczego 
do Rady Gminy

1 Stare Bogaczowice

Szkoła Podstawowa ul. Główna 172a 
Stare Bogaczowice

lokal przystosowany do potrzeb 
wyborców' niepełnosprawnych

1,2, 3, 4, 5

2
Chwaliszów

Cieszów

Świetlica Wiejska ul. Główna 49a 
Chwaliszów

lokal przystosowany do potrzeb 
wyborców' niepełnosprawnych

6 , 7 , 8

3 Struga Szkoła Filialna ul. Szkolna 2 Struga 9, 10,11

4 Jabłów

Świetlica Wiejska ul. Główna 37 
Jabłów

lokal przystosowany do potrzeb 
wyborców' niepełnosprawnych

12

5
Gostków

Nowe Bogaczowice
Świetlica Wiejska ul. Główna 42a 
Gostków

13, 14

6 Lubomin

 

Filia Gminnej Biblioteki Publicznej ul. 
Główna 5 Lubomin

15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4513


		2016-10-10T11:15:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




